

کار و کارگر

اقتصادی – سیاسی – فرهنگی- اجتماعی

مقر کنفدراسیون کبدی آسیا و تقاضا از مجلس



سروریس ورزشی- مرتضی پراکاته : دکتر عباس اورسچی رئیس کنفدراسیون کبدی آسیاست . یعنی اولین کرسی ریاست کنفدراسیون آسیایی در اختیار یک مدیر جوان ایرانی است . کسب این عنوان در حضور مدعیانی مثل هند و پاکستان و کره و ژاپن واقعا جای تقدیر دارد.

دیپلماسی بالا، میزبانی موفق دو دوره مسابقات جهانی جوانان ،قهرمانی ایران در بازیهای آسیایی جاکارتا در هردو بخش بانوان و آقایان و ارتباط موثر و مداوم با تمامی فدراسیون‌های قاره و از آن مهم‌تر توسعه کبدی در آسیای میانه.کشورهای خلیج فارس . قاره اروپا و آفریقا توسط ایران از جمله عوامل مهم در کسب کرسی ریاست کنفدراسیون کبدی آسیاست . ولی کنفدراسیون نیاز به ردیف بودجه مستقل دارد. ساختمان مستقل و ایزار و امکانات مستقل می خواهد . لطفا به این ایزار و امکانات اولیه برای مقر کنفدراسیون آسیا توجه جدی تر داشته باشید. این را نوشتم تا نمایندگان بزرگواران مجلس از جمله دوستان خوبمان آقایان راستینه و فروردین و ریاست کمیسیون اجتماعی مجلس به این مهم توجه بایسته تری داشته باشند.

تاریخ‌سازی دختر قایقران ایران در قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان

سروریس ورزشی: دختر قایقران ایران در مسابقات آب‌های آرام زیر ۲۳ سال جهان به مدال برنز رسید.
به گزارش کاروکارگر، در آخرین روز از مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی جوانان و زیر ۲۳ سال جهان در ایتالیا، ایران صاحب یک مدال برنز شد.
هدیه خیرآبادی در فینال کائو تکینقره ۵۰۰۰متر زیر ۲۳ سال سوم شد و به مدال برنز رسید.
مدال برنز خیرآبادی اولین مدال زنان ایران در مسابقات قایقرانی قهرمانی جهان در تمام رده‌های سنی است.

صاحب امتیاز: خانه کارگر
مدیر مسئول: اسرافیل عبادتی
eabadati@yahoo.com
سرمدبیر: امید محسنی
omidmohseni54@gmail.com
(زیر نظر شورای سردبیری)
نشانی: خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۳۲
kar.news@yahoo.com
روابط عمومی روزنامه:۰۱۰۶۶۹۶۶۸۰ تلفکس:۰۲۳۲۰۶۶۲۰
سازمان آگهی‌های خصوصی تهران: ۰۲۰۶۶۹۶۱۷۰۲
سازمان شهرستانها: ۰۲۱۴۸۳۷۱۴۸۳۷ آگهی‌های دولتی: ۰۲۱۴۸۳۷۱۴۸۳۷
چاپ کارگر: ۰۱۷-۶۶۸۱۳۱۳۱۶
chapakrprint@yahoo.com
صندوق پستی:۱۱۳۷-۱۳۱۲۵ کدپستی:۱۳۱۳۸۴۱۹
توزیع :موسسه نشر کستر امروز نوین - ۱۲ کیلومتر ۱۲ در بزرگراه شهید لشکری - جنب شرکت رویار - پلاک ۱۲۸
پایگاه اطلاع رسانی WWW.KARVAKAREGAR.COM

رئیس فدراسیون فوتبال :

حضور بانوان در لیگ برتر اتفاق می‌افتد



سروریس ورزشی: رئیس فدراسیون فوتبال گفت: با تمهیداتی که در نظر گرفته شده در لیگ بیست‌وسوم شاهد حضور بانوان در برخی ورزشگاه‌ها خواهیم بود.

مهدی تاج در حاشیه مراسم قرعه کشی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال تاکید کرد: لیگ امسال را به صورتی فعال و پویا دنبال خواهیم کرد و با تمهیداتی که در نظر گرفته شاهد حضور بانوان در استادیوم‌هایی که زیرساخت مناسب دارند، خواهیم بود.

وی ادامه داد: با قوانین جدید، حضور بازیکنان خارجی کم کیفیت در لیگ کاهش می‌یابد. از سویی دیگر در نظر داریم با بالا رفتن کیفیت لیگ، بازیکنان بیشتری را برای لژیونر شدن به دنیای فوتبال معرفی کنیم و شاهد ارتقای سطح فوتبال ملی باشیم.

رئیس فدراسیون فوتبال یادآور شد: امسال با وجود سقف قراردادهای حساسیت لیگ افزایش می‌یابد، چرا که در فصول قبل تیم‌هایی بودند که ۱۰ برابر سایر تیم‌ها هزینه می‌کردند و همیشه شاهد حضور چنین تیم‌هایی در بالای جدول بودیم اما با شرایط جدید این روند تغییر خواهد

کرد. وی از جوان شدن لیگ برتر فوتبال سخن گفت و افزود: با این روند میزان دوندگی تیم‌ها افزایش خواهد یافت که این مسئله به تیم ملی و تیم امید ایران کمک شایانی می‌کند، از سویی دیگر سرمربیان تیم‌های ملی و امید لیگ را به دقت مورد بررسی قرار خواهند داد تا بازیکنان را به خوبی رصد کنند. رئیس فدراسیون در مورد شرایط داوری هم تاکید کرد: بحث داوری و چیدمان داوری از جمله مسائل مورد انتظار ماست، در لیگ جاری انتظار ما این است که بحث داوری و اشتباهات تاثیرگذار به حداقل برسد. امیدواریم

تراکتور با سپاهان استارت می‌زند

کار سخت پرسپولیس قبل از دربی!

سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات قرار است ۱۲ مردامه بازی‌های این دوره آغاز شود.
پرسپولیس هفته اول کارش را با آلومینیوم در ورزشگاه آزادی آغاز می‌کند، سپاهان به مصاف تراکتور می‌رود و استقلال میهمان نفت آبادان است.

قرعه کشی بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی دیروز برگزار شد که طبق اعلام

به مصاف تراکتور می‌رود و سپاهان – ذوب آهن برگزار کننده دربی اصفهان هستند.
در هفته سوم، جذابترین رقابت بین استقلال و سپاهان در اصفهان برگزار می‌شود و پرسپولیس از ذوب آهن پذیرایی می‌کند.

هفته چهارم پرسپولیس کار سختی در اهواز مقابل فولاد دارد، استقلال

در جمع VAR به لیگ برسد هر چند اگر از آغاز لیگ نرسید اما در مجموع آن را داشته باشیم. بحث نقل و انتقال پول بسیار سخت است و باید تمهیداتی برای این مسئله اتخاذ شود.
وی با اشاره به حضور بانوان در استادیوم‌های فوتبال گفت: یکی از شاخصه‌های ممتاز نسبت به لیگ گذشته به ورود بانوان باز می‌گردد و در استادیوم‌هایی که زیرساخت‌های لازم وجود دارد شاهد حضور آنها خواهیم بود، از جمله گل‌گهر، نقش جهان، فولاد، و نساجی

و امیدوارم ورزشگاه آزادی نیز به زودی قابل بهره‌برداری باشد. رئیس فدراسیون فوتبال اضافه کرد: امیدواریم این آخرین سالی باشد که در مورد حق پخش تلویزیونی صحبت می‌کنیم چرا که در آینده‌ای نزدیک این مسئله نیز به صدور مجوز حرفه‌ای دیده خواهد شد و از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم این موضوع را در برنامه هفتم به دقت مورد بررسی قرار دهند چراکه در غیر این صورت فوتبال ایران متضرر خواهد شد.

منشور اخلاقی

دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می‌کند و آن را قوام می‌بخشد و زندگی را معنادر می‌کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به جامعه اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم‌ترین قشر جامعه را تشکیل می‌دهد پا به عرصه گذاشته و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه‌ای و نظام ارزشی حاکم بر جامعه اسلامی است. آگاهی‌بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری است؛ رسالتی که به زندگی میلیون‌ها بیمه شده تأمین اجتماعی گره خورده است.

دوشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۲ - ۲۱ ذی الحجه ۱۴۴۴ - ۱۰ جولای ۲۰۲۳ - سال سی و سوم - شماره ۹۲۳۱

یووه از رقابت‌های اروپایی حذف شد



سروریس ورزشی: کوریره دلو اسپورت از حذف یوونتوس از رقابت‌های اروپایی برای فصل بعد خبر داد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از کوریره دلو اسپورت، یوونتوس به دلیل کلاهبرداری مالی از حضور در لیگ کنفرانس در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ محروم شد. به نوشته این روزنامه، یوفا باشگاه یوونتوس را به مدت یک سال از حضور در رقابت‌های اروپایی محروم کرده است. پیش از این گزارش شده بود یوفا می‌تواند این باشگاه را برای این چند سال از رقابت‌های اروپایی کنار بگذارد.
یوونتوس فصل قبل اولین بار در ۱۲ سال اخیر به لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا نکرد؛ جایی که فصل گذشته بیش از ۵۵ میلیون یورو درآمد داشت. لیگ قهرمانان اروپا اصلی‌ترین رقابت اروپایی و منبع درآمد مهمی برای باشگاه است.

ماجرای محرومیت چه بود؟

نوامبر ۲۰۲۲ مشخص شد که چندین نفر از مدیران یوونتوس مظنون به ایجاد صورت‌های مالی نادرست هستند. ابتدا از یوونتوس ۱۵ امتیاز کسر شد و در پایان تصمیم گرفته شد ۱۰ امتیاز از یوونتوس کسر شود. در نتیجه، باشگاه فصل را در رتبه هفتم به پایان رساند و سهمیه حضور در لیگ کنفرانس را کسب کرد که اهمیت خیلی کمتری نسبت به لیگ قهرمانان اروپا دارد.

پنجاهویکمین یاغی

سرویس ورزشی: مسعود ریگی با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به پنجاهویکمین یاغی تهران میان دو رقیب دیرینه یعنی استقلال و پرسپولیس شد.

تیم فوتبال پرسپولیس در نقل‌وانتقالات تابستانی مسعود ریگی را به مدت ۲ سال به خدمت گرفت تا این هافبک دفاعی بار دیگر پس از پدید، در پرسپولیس هم با یحیی گل محمدی همکاری کند. او با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به پنجاهویکمین بازیکن تاریخ‌شد که تجربه بازی برای دو رقیب دیرینه پایتخت یعنی استقلال و پرسپولیس را در کارنامه دارد.

در مجمع ومعادن مطرح شد؛

تقسیم ۴۰۰ ریال سود به ازای هر سهم



سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶ برابر ارتقا یافت. ترکیب بهای تمام شده پورتنوفی بورسی این شرکت شامل شرکت فولاد خراسان ۷ درصد، همراه جاده ریل یک درصد، فولاد کرمان ۱۰ درصد، ستاره سیمین هرمز ۶ درصد، سرمد ابرکوه ۶۰ درصد، صبا امید غرب خاورمیانه ۴ درصد است. افزوید تجلی باید در سرمدابکوه، ۷۹۰ میلیارد تومان در سه پروژه سرمایه گذاری کند. در طرح کلاف ۴۵ درصد، در طرح فولاد ۲۴ درصد و آهن اسفنجی ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که این نشان می‌دهد سرمایه گذاری‌های شرکت با توجه به نیازهای دارایی نزدیک به درآمد و سود تبدیل می‌شود. پروژه گندله سازی صبا امید غرب که پیشرفت ۴۳ درصدی دارد. تجهیزات آن در چین باگرمی شد و به سمت کشور می‌آید. امیدواریم که سال آینده گندله سازی را افتتاح کنیم. فولاد آرتاویل، یک بخش تجهیزات آن گمرک بتوانیم در دست بگیریم و از افزایش حجم و سود، وی خاطر نشان کرد: درباره شرکت کانتلیت باید بگویم که سهم “ومعدان” در بازار فولاد نزدیک به صفر بود. در سال ۱۴۰۱، ۲۶۵ درصد سهم بازار را به خود اختصاص دادیم. در کانتلیت نیز سرمایه گذاری کردیم و به این ترتیب سهم ما در پتروشیمی نیز بالا می‌رود. در کانتلیت هم سهم فولادی و هم پتروشیمی را خواهیم داشت. پیش بینی می‌کند که تا ۲۰۰ میلیارد تومان سود خود را در آینده حفظ کند. کارخانجات شهید قندی بیش از ۹۰ هکتار زمین با ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان، به یوتیلیتی‌های آن دارد شکل می‌گیرد و با سرمایه گذاری جدید برای مخابرات، دارایی خوبی خواهیم داشت که می‌توانیم آن‌ها به ارزش تبدیل کنیم. سعدمحمدی در پایان گفت: “مان” طوره که گفته شد، با اکتشاف سنگ آهنی در اتفاق بزرگ رخ می‌دهد. نتایج اولیه بسیار خوبه ده و روند خوب حرکتی در صنایع می‌بینیم. در غرب کشور اتفاق بزرگی را در سنگ آهن رونمایی خواهیم کرد. نکته دیگر اینکه در اکتشاف پهنه‌های بزرگی هم در “تجلی” و هم در شرکت “تحت” در پیش گرفتیم تا بتوانیم از آن‌ها شرایط بهتری را فراهم کنیم. سرمایه گذاری‌های “ومعدان” ۳۹۱ میلیون دلار تا ۱۴۰۶ به یک میلیارد و ۸۶ میلیون دلار افزایش می‌دهد. گفته است، در پایان مجمع، ۴۰ تومان سود به ازای هر سهم بین سهامداران توزیع شد.

سعدمحمدی گفت: اتفاق دیگر این بود که در سال گذشته ۷۰هزار متر کار اکتشافی انجام دادیم. ۶۰ هزار متر در صابونر و ۱۰ هزار متر در مس جانجا صورت گرفت. افزایش ذخیره سال ۱۴۰۱، ۸۰ میلیون تن ذخیره جدید سنگ آهن با عیار ۴۷ صدم پیدا شد. ارزش برحای این سنگ آهن، ۲۵۰ میلیون دلار است که به دارایی‌های مجموعه اضافه شد. اتفاق خوب دیگر در سال ۱۴۰۲، این است که ۶۲ هزار متر حفاری برای امسال برنامه ریزی کردیم. طبق آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار متر حفاری در سنگ آهن‌ای آن منطقه شکل می‌گیرد و ذخیره خوبی به عنوان یک ریزر و دارایی بالقول در آینده خواهیم داشت. می‌توان از آن به عنوان یک کار بزرگ یاد کرد. ارزش ارزش سنگ برای کشور بسیار زیاد است. دستگاه‌های حفاری در شرکت جانجا تازه هستند. ماشین آلات و کامیون‌های ۲۵ تنی خریداری شدند. عملیات معنی شروع شده و امیدواریم این عملیات معنی سرعت گیرد. وی همچنین درخصوص تجلی عنوان کرد: سهم ۵۴ درصد “تجلی” به “ومعدان” اختصاص دارد. تعداد کرسی‌های تحت تملک ما سه کرسی است. سود عملیاتی نسبت به سال گذشته بیش از ۶